CNPJ Nº 31.673.254/0010-95. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE FILTRO PARA FLUIDO DE DIÁLISE DIALOG HDF, conforme Ata de Registro de
Preço nº 90161/2024C SES/DF, Pedido de Aquisição de Material nº 5-25/PAM007083 e
Autorização de Fornecimento de Material nº 5-25/AFM006733. VALOR: R$ 25.425,00
(vinte e cinco mil quatrocentos e vinte e cinco reais), PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30
dias. Data do Empenho: 18/12/2025. Pela SES/DF: GLAUCIA MARIA MENEZES DA
SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2025NE13388
PROCESSO: 00060-00544012/2025-94. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de
sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa

[...]

AQUISIÇÃO DE FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, TAMANHO “G”,
ACIMA DE 9 KG, conforme Ata de Registro de Preço nº 90260/2024-D SES/DF, Pedido
de Aquisição de Material nº 1-25/PAM006901 e Autorização de Fornecimento de Material
nº 1-25/AFM006559. VALOR: R$ 8.908,80 (oito mil novecentos e oito reais e oitenta
centavos), PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 22/12/2025. Pela
SES/DF: GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA.